ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

24.10.2013                                                                                                    №114
	О внесении изменений в адресный ориентир автомобильной дороги

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 24.07.2012 №39 «Об утверждении Порядка предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости, ведения Адресного реестра на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Изменить адресный ориентир автомобильной дороги с кадастровым номером 30:10:030101:544 протяженностью 390 м: Астраханская область, Харабалинский район, расположенной от съезда автомобильной дороги общего пользования регионального значения Волгоград – Астрахань до ул. Советская в с. Кочковатка Харабалинского района Астраханской области на следующий: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Степная.
2. Считать адресный ориентир автомобильной дороги с кадастровым номером 30:10:030101:544 протяженностью 390 м: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Степная.
3. Внести изменения в Адресный реестр муниципального образования «Кочковатский сельсовет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

5. Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 17.12.2012 №82 считать утратившим силу.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев